
STRUTTURA PAESE TELEFONO MAIL SITO  WEB DISPONIBILITA' CONDIZIONI PARTICOLARI

Hotel Acquaseria**** Ponte di Legno 0365 44111 booking@bluhotels.it www.bluhotelacquaseria.it su richiesta /

Hotel Garnì Pegrà**** Ponte di Legno 0364 903119 info@hotelpegra.com www.hotelpegra.com su richiesta /

Residence Mirella Due Ponte di Legno 0364 900550 mirelladue@libero.it www.residencemirelladue.it su richiesta sconto 10% sul prezzo di listino

Residence Raggio di Luce**** Ponte di Legno 0364 900852 info@hotelraggiodiluce.it www.hotelraggiodiluce.it su richiesta sconto 10% sul prezzo di listino

Hotel Avio*** Temù 0364 906001 hotelavio@libero.it www.hotelraggiodiluce.it su richiesta MP € 75/pax/notte

Hotel Sciatori*** Temù 0364 906333 sciatori@iridehotels.com www.hotelsciatori.eu su richiesta B&B € 140/camera doppia/notte

Hotel Angelo*** Passo Tonale 0364 903760 info@albergoangelo.it www.albergoangelo.it su richiesta MP € 64/pax/notte (anziché € 84)

Grand Hotel Miramonti**** Passo Tonale 0364 900501 info@miramonti.com www.miramonti.com su richiesta
MP € 89/pax/notte (anziché € 105)

PC € 104/pax/notte (anziché € 115)

Family Hotel Adamello*** Passo Tonale 0364 903886 info@hoteladamello.com www.hoteladamello.com su richiesta B&B a partire da € 45/pax/notte (camera standard)

Hotel delle Alpi**** Passo Tonale 0364 903919 dellealpi@iridehotels.com www.hotel-dellealpi.com su richiesta
notte del 19/07 sconto 30% sul prezzo di listino

notte del 20/07 sconto 20% sul prezzo di listino

Hotel Bezzi Passo Tonale 366 264 8602 info@hotelbezzi.com www.hotelbezzi.com su richiesta sconto 10% sul prezzo di listino

Hotel Dahu*** Passo Tonale 0364 903864 info@hotelresidencedahu.it www.hotelresidencedahu.it su richiesta sconto 12% sul prezzo di listino

Hotel Eden*** Passo Tonale 0364 903946 info@albergoeden.net www.albergoeden.net su richiesta MP € 68/pax/notte (anziché € 73)

Hotel Sole*** Passo Tonale 0364 903970 info@hotelsole.info www.hotelsole.info su richiesta /

Hotel Sporting*** Passo Tonale 0364 903781 info@sportinghotel.com www.sportinghotel.com su richiesta sconto 10% sul prezzo di listino

CONDIZIONI DI PRENOTAZIONE:

- contattare direttamente le singole strutture ricettive per verificare la disponibilità aggiornata e le tariffe/condizioni di prenotazione

- concordare con l’hotel le modalità di conferma e pagamento

DISPONIBILITA' STRUTTURE RICETTIVE dal 19 al 21 luglio 2024

VALLECAMONICA BIKENJOY 20/07/2024
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